
SLIDO D-LINE 42 100S
Русичен шибер систем за премини 
помеѓу простории



Во современите ентериери, лизгачките врати 
сè почесто стануваат избор број еден. Со нив 
добивате слободен простор, минималистички 
изглед и елегантна линија која го нагласува 
карактерот на просторот. Häfele со својата 
серија Slido D-Line 42 100S нуди решение 
што обединува естетика и сигурност. Со својот 
индустриски, „flat track“ дизајн во црна заврш-
ница, овој систем внесува вистинска стилска 
изјава во секој дом или деловен простор.

SLIDO D-LINE 42 100S
Совршен спој на дизајн и функционалност



Slido D-Line42 100S не е само визуелно 
впечатлив – тоа е систем дизајниран 
да одговори на високите барања на 
секојдневната употреба.

100
MAX

KG

2
МЕТРИ

35-45 
MM

Slido D-Line 42 100S е повеќе од 
систем за лизгачки врати – тоа е 
решение кое внесува стил, ред 
и практичност. Без разлика дали 
сте краен корисник кој сака моде-
рен изглед дома или производи-
тел кој бара сигурно и лесно ин-
сталациско решение, Slido D-Line 
42 100S е вистинскиот избор.
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